Optional Parts List ® Optionale Teile ® Liste des options ® Elenco parti opzionali

Part
Number

DYN1060EC

DYN1070EC
DYNC0500

DYNC2000CA

ECX1079

ECX1080

ECX1095

ECX1096

ECX13002

ECX230016

ECX230017

ECX230018

ECX331000

ECX332000

ECX334000

ECX334001

ECX334002

SPMSS6170

English

Speedpack 2400mAh Ni-MH
6-Cell Flat with EC3 Conn

Speedpack 3300mAh Ni-MH
6-Cell Flat with EC3 Conn

20W NiMH AC Battery Charger
Prophet Sport NiMH 35W
AC Charger

Spring Set, Soft, Red (4):
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

Spring Set, Firm, Blue (4):
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

Aluminum Shock Set Front:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm
Aluminum Shock Set Rear:

1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

2.4GHz Surface TX, 2-Channel V3
Body, White/Orange: 1:10 AMP MT
Body, Black/Green: 1:10 AMP MT

Body, Clear: 1:10 AMP MT
Front Shock Tower, Aluminum,
1:10 2WD ALL

Wheel Hex Set, Aluminum,
1:10 2WD Circuit/Boost

Rear Hubs, Aluminum, 1:10
2WD ALL

Caster Block, Aluminum 1:10
2WD ALL

Steering Block, Aluminum 1:10
2WD ALL

S6170 Standard Digital
Surface Servo

Deutsch

Speedpack 6-Zellen 2400mAh Flat-
NiMH-Akku m. EC3-Anschluss

Speedpack 6-Zellen 3300mAh Flat-
NiMH-Akku m. EC3-Anschluss

20W NiMH-Wechselstrom-Ladegerat
Prophet Sport 35W NiMH-

Wechselstrom-Ladegerat

ECX Dampferfederset weich (4 Stk):
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

ECX Dampferfederset hart (4 Stk):
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

ECX Aluminium-Dampferset vorne:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

ECX Aluminium-Dampferset hinten:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

ECX 2.4GHz Surface TX, 2-Kanal V3
ECX Karosserie weiss /orange

1:10 AMP MT

ECX Karosserie schwarz /griin
1:10 AMP MT

ECX Karosserie transparent
1:10 AMP MT

ECX Aluminium-Dampferbriicke vorne:
ECX 1/10 2WD

ECX Aluminium Radmutterset:
Circuit/Boost 1/10 2WD

ECX Aluminium-Radtrager hinten:
ECX 1/10 2WD

ECX Aluminium-Achsschenkeltréger:
ECX 1/10 2WD

ECX Aluminium-Lenktrager:
ECX 1/10 2WD

Spektrum S6170 Standard-Digitalservo

Francais
Speedpack Ni-Mh 7,2V 2400mA
avec prise EC3

Speedpack Ni-Mh 7,2V 3300mA
avec prise EC3

Chargeur AC 20W Ni-Mh, EU

Chargeur Prophet Sport Ni-MH
35WAC

1/10 2WD Cir/Ruc/Torm - Set de
ressorts d'amortisseurs souples,
rouges (4)

1/10 2WD Cir/Ruc/Torm -
Set de ressorts d'amortisseurs
durs, bleus (4)

1/10 2WD Cir/Ruc/Torm -
Amortisseurs avant en aluminium

1/10 2WD Cir/Ruc/Torm -
Amortisseurs arriere en aluminium

Emetteur voiture 2 voies 2,4GHz V3

AMP MT 1/10 - Carrosserie
Blanc/QOrange

AMP MT 1/10 - Carrosserie
Noir/Vert

AMP MT 1/10 - Carrosserie
transparente

1/10 2WD - Support d'amortisseurs
avant en aluminium

1/10 2WD Circuit/Boost - Set
d'hexagones de roues en aluminium

1/10 2WD - Fusées arrieres en
aluminium

1/10 2WD - Etriers porte fusées
en aluminium

1/10 2WD - Fusées avant en
aluminium

Servo digital Standard S6170
pour surface

Italiano

Speedpack 2400mAh batteria NiMH
6 celle flat con connettore EC3

Speedpack 2400mAh batteria NiMH
6 celle flat con connettore EC3

Caricabatteria NiMH 20W AC
Prophet Sport caricabatteria NiMH
35WAC

Set molle, soft, rosse:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

Set molle, firm, blu:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

Set ammortizz. ant., alluminio:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

Set ammortizz. post., alluminio:
1:10 2WD Cir/Ruk/Torm

Trasmittente surface 2,4 GHz,
2 canali, V3

Carrozzeria, bianco/arancione
1:10 AMP MT

Carrozzeria, nero/verde
1:10 AMP MT

Carrozzeria, trasparente
1:10 AMP MT

Torre ammortizz. ant., alluminio:
1:10 2WD ALL

Set esagoni ruote, alluminio:
1:10 2WD Circuit/Boost

Mozzi posteriori, alluminio:
1:10 2WD ALL

Caster block, alluminio:
1:10 2WD ALL

Fusello dello sterzo, alluminio:
1:10 2WD ALL

S6170 servocomando digitale
standard surface
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Replacement Parts List ® Teileliste

Part Number
DYN1050EC
DYN1171
ECX1015
ECX1017
ECX1018
ECX1019
ECX1021
ECX1022
ECX1023
ECX1024
ECX1025
ECX1026
ECX1027
ECX1028
ECX1029
ECX1033
ECX1035
ECX1036
ECX1037
ECX1038
ECX1039
ECX1040
ECX1041
ECX1042
ECX1043
ECX1044
ECX1045
ECX1046
ECX1048
ECX1049
ECX1050
ECX1051
ECX1052
ECX1055
ECX1056
ECX1057
ECX1058
ECX1059
ECX1060
ECX1061
ECX1065
ECX1076
ECX1088
ECX1092
ECX1093
ECX1098
ECX13006
ECX231000
ECX234000
ECX3010
ECX3015
ECX43012
L0S4118

English

Speedpack 1800mAh Ni-MH 6-Cell Flat with EC3 Connector

Dynamite 20-Turn Brushed Motor

5x10x4mm Ball Bearing (8)

Chassis: 1:10 2WD Circuit

Fr Susp Arm (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

R Susp Arm (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
Transmission Case Set: 1:10 2WD All
Transmission Plastic Gear Set: 1:10 2WD All

Top Shaft & Spacer: 1:10 2WD All

Slipper Assembly: 1:10 2WD All

Transmission Pins and Diff Pins: 1:10 2ZWD All
Transmission Outdrive Shaft (2): 1:10 2WD Al
Gear Cover: 1:10 2WD All

Servo Saver Set: 1:10 2WD All

Top Plate: 1:10 2WD Circuit, Boost

3x13mm Driveshaft Screw (8)

Front Axle (2): 1:10 2WD Al

Shock Body Set, Plastic: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
Shock Cap, Piston, Pivot Ball Set: 1:10 2WD All
Shock End, Spr Cup, Spr Clip Set: 1:10 2WD All
Front Shock Shaft (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
Rear Shock Shaft (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Fr Spring Blk, Medium (2): All 1:10 2WD

Rear Spring Blk, Medium (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
Shock 0-Ring Set: 1:10 2WD All

Hinge Pin Set: 1:10 2WD All

2.5x4mm BH Screw (8)

Link Set, Plastic: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Body Clips (8)

Wheel Pin (4): 1:10 2WD All

3x12mm Set Screw (4)

3x3mm Set Screw (6)

Washer/Shim Set

10x15x4mm Ball Bearing (2)

3x6x2.8mm Bushing (2)

3mm E-Clip (8)

Ball Stud (6)

M3 Locknut (4)

M4 Locknut, Flanged (4)

Screw Set (64): 1:10 2WD All

Shoulder Screw Set (8)

Spur Gear

Battery Strap, ESC Plate: 1:10 2WD Circuit, Boost
Fr/R Suspension Mount Set: 1:10 2WD Circuit, Boost
Front Body Mount Set: Circuit

Motor screw/washer set

NYAESC/RX 2.4GHZ V3 1:10 SCALE WP

Front Bumper, Motor Guard: 1:10 2WD Circuit, Boost
Caster Blck, Steer Block, RR Hub (2): 1:10 2WD All
Shock Tower Set: 1:10 2WD Boost

Wing, Body Mount Set: 1:10 2WD Boost

FR/R Tire, Prmnt, Blk Wheel (2):1:10 AMP MT/DB
48 Pitch Pinion Gear,18T

Deutsch

Dynamite Speedpack 6-Zellen 1800mAh Flat-NiMH-Akku m. EC3-Anschluss
Dynamite Biistenmotor 20T

ECX 5x10x4mm Radlager (8)

ECX Hauptchassis: 1:10 2WD Circuit

ECX Querlenkerset vorne: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

ECX Querlenkerset hinten: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

ECX Getriebegehauseset: ECX 1/10 2WD

ECX Getriebeset: ECX 1/10 2WD

ECX Hauptzahnradwelle m. Distanzstiick: ECX 1/10 2WD
ECX Slippereinheit: ECX 1/10 2WD

ECX Stiftsatz f. Antrieb: ECX 1/10 2WD

ECX Getriebeausgangswelle (2 Stk): ECX 1/10 2WD

ECX Getriebeabdeckungsset: ECX 1/10 2WD

ECX Servosaver: ECX 1/10 2WD

ECX Chassisoberteil: 1:10 2WD Circuit, Boost

ECX CVD-Schraube (8 Stk)

ECX Vorderachse (2 Stk): ECX 1/10 2WD

ECX StoRdampfergehduse Kunststoff 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
ECX Démpferkappen u. Kolben: ECX 1/10 2WD

ECX Dampferteileset: ECX 1/10 2WD

ECX vordere Dampferstange (2 Stk): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
ECX hintere Déampferstange (2 Stk): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
ECX vordere Dampferfeder medium (2 Stk): ECX 1/10 2WD
ECX hintere Dampferfeder medium (2 Stk): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
ECX O-Ringeset f. Dampfer: ECX 1/10 2WD

ECX Schamierstiftesatz: ECX 1/10 2WD

ECX Schamierstiftsicherungsschrauben (8 Stk)

ECX Radsturz u. Spurstangenset: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
ECX Karosserieclips (8 Stk)

ECX Radstifte (4 Stk): ECX 1/10 2WD

ECX Schraubenset M 3 x 12 (4 Stk)

ECX Schraubenset M 3 x 12 (6 Stk)

ECX Electrix-Unterlegscheibenset

ECX Kugellager 10 x 15 x 4 (2 Stk)

ECX Lager 3 x 6 x 2,8 mm (2 Stk)

ECX E-Clips (8 Stk)

ECX Kugelzapfen (6 Stk)

ECX M3 Stoppmutter (4 Stk)

ECX M4 Stoppmutter (4 Stk)

ECX Blechschraubenset (64 Stk): ECX 1/10 2WD

ECX Bundschraubenset (8 Stk)

ECX Hauptzahnrad

ECX Electrix-Akkuhalter m. Reglerplatte: 1:10 2WD Circuit, Boost
ECX Electrix-Federungseinheit hinten: 1:10 2WD Circuit, Boost
ECX Electrix-Karosseriehalter vorne: Circuit

ECX Electrix-Motorschraubenset

ECX ESC/RX 2.4ghz V3 1:10 spritzwassergeschiitzt

ECX StoRfanger u. Motorschutz: 1:10 2WD Circuit, Boost
ECX Lenk- und Radtragerset vorne/hinten: ECX 1/10 2WD
ECX Démpferbriicke: 1:10 2WD Boost

ECX Flugel-Karosserighalterung: 1:10 2WD Boost

ECX Reifen vorne/hinten, schwarz, vormontiert: 1:10 AMP MT/DB
48 Motoritzel 182
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Liste des pieces de rechange ¢ Elenco dei ricambi

Part Number
DYN1050EC
DYNT171
ECX1015
ECX1017
ECX1018
ECX1019
ECX1021
ECX1022
ECX1023
ECX1024
ECX1025
ECX1026
ECX1027
ECX1028
ECX1029
ECX1033
ECX1035
ECX1036
ECX1037
ECX1038
ECX1039
ECX1040
ECX1041
ECX1042
ECX1043
ECX1044
ECX1045
ECX1046
ECX1048
ECX1049
ECX1050
ECX1051
ECX1052
ECX1055
ECX1056
ECX1057
ECX1058
ECX1059
ECX1060
ECX1061
ECX1065
ECX1076
ECX1088
ECX1092
ECX1093
ECX1098
ECX13006
ECX231000
ECX234000
ECX3010
ECX3015
ECX43012
L0S4118

Francais

Speedpack Ni-Mh 7,2V 1800mA avec prise EC3
Moteur Brushed Dynamite 20T

Roulements 5 x 10 x 4mm (10)

1/10 2WD Circuit - Chéssis

1:10 2WD Cir/Ruc/Tor - Set de triangles avant
1:10 2WD Cir/Ruc/Tor - Set de triangles arriére
1/10 2WD -
1/10 2WD -
1/10 2WD - Arbre supérieur & entretoises
1/10 2WD -
1/10 2WD -
1/10 2WD - Axes de transmission extérieur (2)
1/10 2WD -
1/10 2WD -
1/10 2WD Circuit, Boost - Platine supérieure

Vis de cardan 3 x 13mm (8)

1/10 2WD - Axes de roues avant (2)

1/10 2WD Cir/Ruc/Tor - Corps d"amortisseurs, plastique

Boitier de transmission

Boitier de transmission en plastique

Slipper

Goupilles de transmission et différentiels

Couvercle de couronne

Sauve servo

1/10 2WD - Bouchon, piston et rotule d'amortisseur

1/10 2WD - Chape d'amortisseurs avec coupelle et clip

1/10 2WD Cir/Ruc/Tor - Tiges d'amortisseur avant (2)

1/10 2WD Cir/Ruc/Tor - Tiges d'amortisseur arriére (2)

1/10 2WD - Ressort d’amortisseurs avant Médium (2)

1/10 2WD Cir/Ruc/Tor - Ressort d'amortisseurs arriere Médium (2)
1/10 2WD - Joint torique amortisseur

1/10 2WD - Set d'axes de suspension

Vis a téte bombée 2,5 x 4mm (8)

1/10 2WD Cir/Ruc/Tor - Set de biellettes en plastique

Clips de carrosserie (8)

1/10 2WD - Goupilles d’entrainement (4)

Vis 3 x 12mm (4)

Vis 3 x 3mm (6)

Set de cales et rondelles

Roulements 10 x 15 x 4mm (2)

Paliers 3 x 6 x 2,8mm (2)

E-clip 3mm (8)

Rotules (6)

Ecrou auto-freiné M3 (4)

Ecrou auto-freiné épaulé M4 (4)

1/10 2WD - Vis (64)

Vis épaulée (8)

Couronne

1/10 2WD Circuit, Boost - Sangle batterie , platine variateur
1/10 2WD Circuit, Boost - Jeu de renfort de suspension avant et arriere
1/10 2WD Circuit - Support de carrosserie avant

Vis et rondelle moteur

Véhicule 1/10 - Module Vario/Rx 2,4GHz

1/10 2WD Circuit, Boost - Pare choc avant, protection moteur
1/10 2WD - Etrier porte fusée, fusée avant et arriére (2)

1/10 2WD Boost - Jeu de support d'amortisseur

1/10 2WD Boost - Aileron, Set Montage Carrosserie

AMP MT/DB 1/10 - Pneus av/arr montés sur jantes noires (2)
Pignon moteur 48DP, 18T

Italiano

Speedpack 1800mAh NiMH 6 celle flat con connettore EC3
Dynamite 20-Turn motore brushed

5x 10 x 4mm cuscinetto (8)

Telaio: 1:10 2WD Circuit

Braccetti sospensioni ant. (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
Braccetti sospensioni post. (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Set scatola trasmissione: 1:10 2WD All

Set ingranaggio trasmissione in plastica: 1:10 2WD All
Albero superiore e distanziale: 1:10 2WD All

Gruppo slipper: 1:10 2WD All

Perni trasmissione e differenziale: 1:10 2WD All

Albero trascinatore trasmissione: 1:10 2WD All

Copertura ingranaggio: 1:10 2WD All

Set salvaservo: 1:10 2WD All

Corperchio superiore: 1:10 2WD Circuit, Boost

3 x 13mm vite albero di trasmissione (8)

Asse anteriore: 1:10 2WD All

Set corpo ammortizzatore, plastica: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor
Set tappo, pistone, perno a sfera ammortizzatore: 1:10 2WD All
Set boccole, terminali, clip ammortizzatore: 1:10 2WD All
Stelo ammortizzatore ant.: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Stelo ammortizzatore post: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Molla ant. nera, media (2): All 1:10 2WD

Molla post. nera, media (2): 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Set o-ring ammortizz.: 1:10 2WD All

Set perni braccetti: 1:10 2ZWD All

2.5x4mm vite a testa tonda (8)

Set collegamenti, plastica: 1:10 2WD Cir/Ruc/Tor

Clip carrozzeria (8)

Perno cerchione (4): 1:10 2WD All

3 x 12mm set viti (4)

3 x 3mm set viti (6)

Set rondelle/spessori

10 x 15 x 4mm cuscinetto (2)

3x6x2.8mm boccola (2)

E-clip 3mm (8)

Sfere uniball (6)

M3 dadi autobloccanti (4)

M4 dadi autobloccanti, flangiati (4)

Set viti (64): 1:10 2WD All

Set viti a doppio stadio (8)

Ingranaggio

Velcro fissaggio batteria e piastra ESC: 1:10 2WD Circuit, Boost
Set supporto sospensioni ant./post.: 1:10 2WD Circuit, Boost
Se supporto carrozzeria ant.: Circuit

Set vite/rondella motore

ESC/ricevente 2,4 GHz V3 1/10 WP

Paraurto anteriore, protezione motore: 1:10 2WD Circuit, Boost
Caster Block, fusello sterzo, mozzo post.: 1:10 2WD Circuit, Boost
Set torre ammortizz.: 1:10 2WD Boost

Set supporto carrozzeria, alettone: 1:10 2WD Boost

Cerchione nero con gomme montate ant./post. (2):1:10 AMP MT/DB

Pignone 48P, (18T)
Zizzz] 103
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PARTS DIAGRAM | EXPLOSIONSZEICHNUNG | VUE ECLATEE DES PIECES |
ESPLOSO DEL MODELLO CON REFERENZA PEZZI
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